



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan • WWW.XS.UZ • E-mail: Info@xs.uz • 2024-yil 30-may, № 106 (8729)

Payshanba Saytimga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



BANKLARNING INVESTITSİYALAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH BORASIDAGI FAOLIYATI KO'RIB CHIQILDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 29-may kuni "Asaka" banki va Biznesni rivojlantirish bankining investitsiya faoliyati hamda kichik va o'rta biznesni qo'llab-quvvatlashga oid taqdimoti bilan tanishdi.

Mamlakatimizda investitsiya jarayonlari faol, iqtisodiy loyihalar talay. Shunga mos ravishda banklarning bundagi ishtiroki ortib, investitsiya faoliyati kengayib bormoqda.

Taqdimotda "Asaka" banki va Biznesni rivojlantirish bankining shu boradagi joriy yilgi rejalar ko'rib chiqildi.

Xususan, "Asaka" banki bu yil loyihalarga 2,1 milliard dollar jalb qilib, ularni to'liq o'zlashtirishni maqsad qilib qo'ygan. Bundan tashqari, farmatsevtika va avtomobil sanoatida jami 3 milliard dollarlik loyihalar shakllantirilgan.

Shuningdek, "Asaka" banki ishtirokida 285 ming aholining biznes tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash orqali ularning tadbirkorlik faoliyatini yo'lga qo'yish mo'ljallangan.

Biznesni rivojlantirish bankining taqdimotiga ko'ra 2024-yilda tadbirkorlarni qo'llab-quvvatlash dasturlari va investitsiya loyihalariga jami 1,5 milliard dollar jalb qilinadi. Shundan 225 million dollari xalqaro moliya institutlaridan olib kelinadi. Ushbu mablag'larni o'zlashtirish orqali yil yakunigacha jami 47 mingdan ortiq mikroloyiha amalga oshiriladi.

Shuningdek, aholining biznes g'oyalari moliyalashtirish orqali 380 mingta o'zini o'zi band qilgan shaxs va yakka tartibdagi tadbirkorlar faoliyatini yo'lga qo'yish mo'ljallangan.

O'zbekiston Respublikasining QONUNI

O'zbekiston Respublikasi Soliq kodeksining 227'-moddasiga o'zgartirish kiritish to'g'risida

Qonunchilik palatasi tomonidan 2024-yil 2-aprelda qabul qilingan Senat tomonidan 2024-yil 18-mayda ma'qullangan

Keyingi yillarda mamlakatimizda tadbirkorlik faoliyati erkinligini ta'minlash hamda tadbirkorlik subyektlarining huquqlarini himoya qilish maqsadida soliq to'g'risidagi qonunchilikni takomillashtirishga qaratilgan talay ishlar amalga oshirilmog'da. Shu bilan birga yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida jazolarning mutanosibli prinsipi aks ettirilganligi munosabati bilan soliq to'g'risidagi qonunchilikni buzish bilan bog'liq javobgarlikni yanada liberallashtirish zaruriyati yuzaga kelmoqda.

(Davomiy 2-betda).

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining QARORI

TARKIBIY ISLOHOTLARNI AMALGA OSHIRISHDA EKSPERTLIK KO'MAGI SAMARADORLIGINI TA'MINLASHGA DOIR QO'SHIMCHA CHORA-TADBIRLAR TO'G'RSIDA

"O'zbekiston — 2030" strategiyasida belgilangan maqsadlarga erishish yo'lida keng ko'lami tarkibiy islohotlarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish uchun xorijiy ekspertlar ko'magining muvofiqligini va ta'sirchanligini ta'minlash maqsadida:

1. Davlat organlari va tashkilotlari tarkibiy islohotlarni samarali amalga oshirish uchun malakali xorijiy konsultant va ekspertlarni, shu jumladan, xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlarini hamda konsalting kompaniyalarini (keyingi o'rinlarda — xorijiy konsultant va ekspertlar) o'z mablag'lari yoki budjet mablag'lari hisobidan jalb etish huquqiga ega ekanligi ma'lumot uchun qabul qilinadi.

2. Davlat organlari va tashkilotlari (keyingi o'rinlarda — buyurtmachi tashkilot) tomonidan xorijiy konsultant va ekspertlarni jalb etish jarayonini muvofiqlashtiruvchi organ etib Strategik islohotlar agentligi belgilansin.

3. Shunday tartib o'rnatilsinki, unga ko'ra:

a) xorijiy konsultant va ekspertlar ular bilan buyurtmachi tashkilot hamda Strategik islohotlar agentligi o'rtasida tuziladigan uch tomonlama

shartnoma asosida jalb qilinadi.

Bunda: xorijiy konsultant va ekspertlar bilan shartnoma bir yilgacha bo'lgan muddatga tuziladi va ushbu muddat keyinchalik uzaytirilishi mumkin;

b) buyurtmachi tashkilot har oy xorijiy konsultant va ekspertlar tomonidan amalga oshirilishi lozim bo'lgan vazifalar (texnik topshiriq shaklida) hamda erishiladigan individual maqsadli ko'rsatkichlar (KPI) aks ettiriladi;

c) buyurtmachi tashkilot tomonidan amalga oshirilgan ishlar va ko'rsatilgan xizmatlar to'g'risida yakuniy dalolatnoma Strategik islohotlar agentligi bilan kelishilgan holda imzolansin;

d) xorijiy konsultant va ekspertlar quyidagi asosiy talablarga muvofiq bo'lishi lozim:

1) iqtisodiyot, ijtimoiy soha va boshqa ahamiyatga ega bo'lgan yo'nalishlarni isloh qilish bo'yicha bilim, malaka va zarur ko'nikmalarga ega bo'lishi;

2) nufuzli xalqaro tashkilotlar yoki xorijiy davlatlarning ilg'or korxonalar va

tashkilotlarida ish tajribasiga ega bo'lishi;

3) xorijiy tillarni (ingliz, rus va boshqalar) zarur darajada bilishi.

4) davlat fuqarolik xizmati lavozimlariga tayinlash va lavozimidan ozod qilish davlat fuqarolik xizmati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq amalga oshiriladi.

5) Strategik islohotlar agentligi (B.Raxmatov) bilan birgalikda bir oy muddatda davlat organlari va tashkilotlari bilan xorijiy konsultant va ekspertlar o'rtasida tuzilgan shartnomalarni qayta ko'rib chiqish, ularni mazkur qaror talablariga asosan o'zgartirish (bekor qilish) bo'yicha taklif kiritish;

6) Raqamli texnologiyalar vazirligi (Sh.Shermatov) bilan birgalikda 2024-yil 1-iyulga qadar xorijiy konsultant va ekspertlarning yagona elektron reestrini shakllantirish va uning muntazam ravishda yangilab borilishini ta'minlash;

7) ikki hafta muddatda xorijiy

aniqlash uchun muntazam ravishda uchrashuvlar tashkil qilinadi hamda tegishli takliflar tayyorlanadi;

8) xorijiy konsultant va ekspertlarni davlat fuqarolik xizmati lavozimlariga tayinlash va lavozimidan ozod qilish davlat fuqarolik xizmati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq amalga oshiriladi.

9) Strategik islohotlar agentligi (B.Raxmatov) bilan birgalikda bir oy muddatda davlat organlari va tashkilotlari bilan xorijiy konsultant va ekspertlar o'rtasida tuzilgan shartnomalarni qayta ko'rib chiqish, ularni mazkur qaror talablariga asosan o'zgartirish (bekor qilish) bo'yicha taklif kiritish;

10) Raqamli texnologiyalar vazirligi (Sh.Shermatov) bilan birgalikda 2024-yil 1-iyulga qadar xorijiy konsultant va ekspertlarning yagona elektron reestrini shakllantirish va uning muntazam ravishda yangilab borilishini ta'minlash;

11) ikki hafta muddatda xorijiy

aniqlash uchun muntazam ravishda uchrashuvlar tashkil qilinadi hamda tegishli takliflar tayyorlanadi;

konsultant va ekspertlar bilan yangi tartibda tuziladigan shartnomaning namunasini ishlab chiqish hamda vazirlik va idoralarga taqdim qilsin;

12) mazkur qaror talablari yuzasidan vazirlik va idoralarga muntazam ravishda tushuntirish ishlarini olib borsin.

13) Tarkibiy islohotlarni samarali amalga oshirish uchun xorijiy konsultant va ekspertlarni jalb qilish tartibi to'g'risidagi nizom ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

14) Bunda xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari ishtirokidagi loyihalarni amalga oshirish uchun xorijiy konsultant va ekspertlarni jalb etish tegishli tashkilotlarning qoida va talablariga muvofiq amalga oshiriladi.

15) Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri A.N.Aripov hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining maslahatchisi B.M.Mavlonov zimmasiga yuklansin.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti

Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri, 2024-yil 29-may

Ko'z o'ngimizdagi o'zgarishlar

BUXORONING BUGUNGI JAMOLI

Yaxshi turmush kechirgan odam davlatdan ham, el-yurtidan ham rozi bo'ladi. Aslida "Inson qadrini ulug'lash", degan g'oya mazmun-mohiyatida shu jaydari falsafa yotibdi.

Bugun diyorumiz, jumladan, Buxoro viloyatida qay bir kishi bilan suhbatlashmang, turmushning shirin lahzalari-yu, quvonch-tashvishlaridan gap ochadi. Keyingi yillarda o'zi yashab turgan qishloq' u mahallada, shaharda yuz berayotgan o'zgarishlar, yangilanishlar haqida so'zlaydi. Bu o'rinda "Obod xonadon — obod ko'cha — obod mahalla" mezonini doirasida amalga oshirilayotgan bunyodkorlik ishlarini eslashning o'zi kifoya.

Viloyatda 2023-yil yakunlari bo'yicha yalpi hududiy mahsulot hajmi 2020-yildagiga nisbatan 21,9 trln. so'm yoki 1,7 baravar oshgani, kambag'allik darajasi 4 foiz qisqargani ham ko'p narsani anglatadi.

Noyob innovatsion loyiha

...Qum barxanlarini tasmodek kesib o'tgan yo'l yoqasida, Qorako'l tumani markaziga kiraverishda bahaybat kran va yuk mashinalari, tumaqator tizilgan uylar ko'zga tashlanadi. Ulkan qurilish maydoniga aylangan mazkur go'sha — "Qorako'l" erkin iqtisodiy zonasi yuragi. Bu yerda dastlabki qiymati 2,7 mlrd. AQSh dollariga teng MTO, ya'ni metanoldan olefin olish texnologiyasi asosida gaz-kimyoy majmuasi barpo etilmog'da.

— Mazkur investitsiya loyihasi orqali yiliga 2,1 mlrd. kub met gazni qayta ishlaydigan butun boshli texnologik klaster yuzaga keladi, — deydi "Saneg" kompaniyasining shu'ba korxonasi sanalagan MTO gaz-kimyoy kompaniyasi qurilish ishlari bo'yicha loyiha rahbari Ramil Sodiqov.

— U nafaqat O'zbekiston, balki Markaziy Osiyodagi eng yirik sanoat investitsiya loyihalaridan. Klasterda xomashyo to'liq qayta ishlanib, tayyor mahsulotga aylantiriladi. Noyob sarmoyaviy loyihani amalga oshirish yumushlari 2026-yilda nihoyasiga yetkaziladi.

Bu fikrga yanada oydinlik kirituvchi bir necha raqamni yon daftarchaga qayd etdik. Chunonchi, metanoldan olefin olish loyihasiga ko'ra yiliga 1,1 mln. tonna polimer mahsulotlari, jumladan, polietilen tereftalat, polipropilen, past zichlikdagi polietilen, etilvinilasetat singari yuqori likvidli xomashyolar o'zlashtiriladi. Muhimi, ular ko'magida 60 dan ziyod turdagi yangi mahsulotlarni mahalliyashtirish imkoniyati tug'iladi. Quyosh batareyalari uchun maxsus



Muloqot

PARLAMENTLARARO ALOQALAR ISTIQBOLLARI MUHOKAMASI

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva Ozarbayjonning O'zbekistondagi Favqulodda va muxtor elchisi Guseyn Guliyevni qabul qildi.

Tomonlar ikki davlat yetakchilarining qat'iy siyosiy irodasi va o'zaro ishonchga asoslangan do'stona munosabatlari tufayli O'zbekiston hamda Ozarbayjon o'rtasidagi hamkorlik rivojlanib borayotganini alohida ta'kidlab o'tdi.

Muloqot chog'ida mamlakatlar o'rtasidagi

savdo-iqtisodiy, madaniy-gumanitar va parlamentlararo aloqalarning bugungi holati hamda istiqbollarini yuzasidan fikr almashildi. O'zbekiston va Ozarbayjon parlamentlari o'rtasida shakllangan munosabatlarning bugungi kuchiga yuqori darajasidan kelib chiqib, kelgusi rejalar muhokama qilib olindi.

MAHALLIY KENGASHLAR VA DEPUTATLIK NAZORATI

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva Buxoroga amaliy tashrifi doirasida viloyat Kengashi deputatlari hamda tuman va shahar Kengashlari kotibiyatlari mudirlari hamda doimiy komissiyalari raislari bilan uchrashuv o'tkazdi.

Uchrashuvda mahalliy Kengashlar faoliyati bilan bog'liq masalalar keng muhokama qilindi.

Xususan, ular ishning samaradorligini oshirishda deputatlik nazorati institutidan keng foydalanish hamda hududni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo'yicha belgilangan vazifalar ijrosi ustidan ta'sirchan deputatlik nazoratini o'rnatish borasidagi ishlar tanqidiy tahlil qilindi.

Muloqot davomida joylarda aholi muammolarini "mahalla yettilligi" bilan hamkorlikda bartaraf etish bo'yicha yo'lga qo'yilgan namunaviy tizimdan

foydalanish zarurligi ham alohida ta'kidlandi.

Jumladan, hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish bo'yicha belgilangan chora-tadbirlar va loyihalarni manzilli o'rganish, nazoratni amalga oshirish, aholi muammolarini bartaraf qilish hamda xotin-qizlar bandligini ta'minlash va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari muhimligi qayd etildi.

Shuningdek, muloqot davomida mahalliy Kengash deputatlari tomonidan bir qator tashabbuslar ilgari surildi hamda ular o'zlarini qiziqtirgan savollarga batafsil javob olish imkoniga ega bo'ldi.

"Xalq so'zi".

Deputatlar — hududlarda

INSON HUQUQ VA MANFAATLARI USTUVOR AHAMIYATGA EGA

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputatlarining saylovchilar bilan ochiq muloqotlari muntazamlik kasb etib, samarali tashkil qilinayotgani joylardagi mavjud muammolarni bartaraf etish, aholi yashash sharoitlarini, turmush darajasini o'rganish, ularning murojaatlarini tinglash va mas'ullar bilan birgalikda yechim topishda muhim ahamiyat kasb etmog'da.

"MebelExpo Uzbekistan — 2024":

ZAMONAVIY VA ILG'OR TEXNOLOGIYALAR NAMOYISHI



Ko'rgazma

Poytaxtimizda "Ishlab chiqarish texnologiyalari. Yog'ochsozlik. Mebel va butlovchi qismlar — MebelExpo Uzbekistan — 2024" 20-yubiley xalqaro ko'rgazmasi o'tkazilmoqda. Uch kun davom etadigan mazkur anjumanda 14 ta mamlakatdan 144 ta kompaniya vakillari qatnashyapti.

E'tiborsiz, xalqaro ko'rgazmada Avstriya, Turkiya, Rossiya Federatsiyasi, Belarus, Germaniya, Eron, Italiya, Qozog'iston, Xitoy va Qirg'iziston kabi mamlakatlarning nufuzli kompaniyalari sohaning eng so'nggi yangiliklari, o'z xizmatlari va

mahsulotlarini taqdim etmog'da. Ko'rgazma pavilyonlarida zamonaviy yog'ochsozlik va mebel, butlovchi qismlar, kimyoviy vositalar, tayyor mahsulotlar hamda ishlab chiqarish uchun zarur uskunalarni namoyish qilindi.

Bu nufuzli tadbirning poytaxtimizda o'tkazilayotganining o'ziga xos sabablari bor. Chunki mamlakatimizda keyingi yillarda mebel va yog'ochsozlik sanoati jadal rivojlanayotir. Bir tomondan yurimizda uy-joy majmualari, ijtimoiy infratuzilma obyektlari, ma'muriy binolar va biznes markazlarining tez sur'atlarda

qurilayotgani bu kabi mahsulotlarga bo'lgan talabni oshirmog'da. Qolaversa, yurimizda mebel, materiallar, butlovchi buyumlar ishlab chiqaruvchi hamda yog'ochga ishlov beradigan korxonalar safi muttasil kengaymog'da. Oxirgi o'n yilda ishlab chiqarilayotgan mahsulotlar turi sezilarli darajada kengayib, sifati va dizayni jahon tendensiyalariga mos ravishda yaxshilani, tayyor mebel eksporti ham, importi ham ortib boryapti.



